
Uchwała nr VI/  /24 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2024 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr LIX/283/23 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
    kwotę 20.374.396,12 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 0,05 zł oraz zwiększa się o kwotę 41.077,32 zł do kwoty  

    20.415.473,39 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 15.578.239,68 zł zmniejsza się o kwotę      

    0,05 zł oraz zwiększa się o kwotę 41.077,32 zł do kwoty 15.619.316,95 zł,  

    dochody majątkowe wynoszą 4.796.156,44 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do  

    uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej   

    uchwały, w tym: 

  1. w § 1 w pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

       i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.728.417,71 zł zwiększa się  

       o kwotę 12.401,27 zł do kwoty 2.740.818,98 zł; 

2.   w § 1w pkt 3 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   

      kwocie 43.400,00 zł zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 54.400,00 zł; 

 

2). w § 2:      
     kwotę 22.829.273,01 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 192.297,67 zł oraz zwiększa się o kwotę 623.374,94 zł do kwoty 

     23.260.350,28 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 15.513.407,01 zł zmniejsza się o kwotę       

    192.297,67 zł oraz zwiększa się o kwotę 623.374,94 zł do kwoty 15.944.484,28 zł, wydatki         

    majątkowe wynoszą 7.315.866,00 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały  

    budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały,  

    w tym: 

 1. w § 2 w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

      zleconych gminie ustawami w kwocie 2.728.417,71 zł zwiększa się o kwotę 12.401,27 zł  

      do kwoty 2.740.818,98 zł; 

 2. w § 2 w pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

      i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

      55.400,00 zł zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 66.400,00 zł; 

   

3). § 3 otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2.844.876,89zł. 

        2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 



             1)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.695.000,00 zł; 

             2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia  

                   środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,                      

                 projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie   

                 149.876,89 zł". 

 

4). § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    

                3.136.476,89 zł. 

          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

                291.600,00 zł."  

          3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" otrzymuje  

                brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5).  7).  w § 7 :   

         1. w pkt 2 załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków  

              pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie  

              z załącznikiem Nr 4 do niniejszej  uchwały. 

              

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                       § 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

   

 

 

 


